
OSNOVNA ŠKOLA FAŽANA 
Puljska cesta 9 
52212 Fažana 
Klasa: 112-02/25-01/09 
Ur.broj: 2168-02-01-25-01 
Fažana,12.9.2025. 
 
 
Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine broj 87/08., 6/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 
126/12. i 94/13.152/14., 07/17., 98/19., 64/20.151/22, 155/23, 156/23) ravnateljica 
škole donosi 
 

O D L U K U 

o privremenoj organizaciji rada u dvije smjene 

 
I. 

Od 15. rujna 2025. godine nastava u Osnovnoj školi Fažana organizirat će se u dvije 
smjene. 

II. 

Odluka se donosi zbog nastalih materijalnih oštećenja na školskoj zgradi koja 

onemogućuju korištenje dijela učionica. Broj funkcionalnih učionica smanjen na 12, što 

nije dostatno za smještaj 16 odjeljenja u jednoj smjeni. 

III. 

U popodnevnoj smjeni nastavu će pohađati sljedeća odjeljenja: 3.a, 3.b, 4.a i 4.b 

IV. 

Ova odluka bit će objavljena na web stranicama Osnovne škole Fažana. 

V. 

Učenici će pohađati nastavu prema navedenom rasporedu zvona: 

 

 

 

 



Jutarnja smjena 

0. sat: 7:10 – 7:55 

1. sat: 8:00 – 8:45 

2. sat: 8:50 – 9:35 

Veliki odmor: 9:35 – 9:55 

3. sat: 9:55 – 10:40 

4. sat: 10:45 – 11:30 

5. sat: 11:35 – 12:20 

6. sat: 12:25 – 13:10 

7. sat: 13:15 – 14:00 

 

Popodnevna smjena 

0. sat: 13:10 – 13:55 

1. sat: 14:00 – 14:45 

2. sat: 14:50 – 15:35 

Veliki odmor: 15:35 – 15:55 

3. sat: 15:55 – 16:40 

4. sat: 16:45 – 17:30 

5. sat: 17:35 – 18:20 

6. sat: 18:25 – 19:10 

7. sat: 19:15 – 20:00 

 

VI. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                                                                                 R a v n a t e l j i c a 
 
 
                                                                                                                                          Ana Karabaić 


